



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Kommunfullmäktige	2011-10-31	198	421
Kommunstyrelsen			
Arbets- och personalutskottet			

oktkf43

Dnr 11.576-008

Motion om att stärka intresset för teknik och naturvetenskap

Ärendebeskrivning

Johan Landström, för folkpartiet liberalerna anför följande i motion 2011-09-29.

Skolan i Luleå ligger i framkant när det gäller att verka för förbättrade möjligheter inom områden som matematik, teknik och naturvetenskap. Bland annat har Luleå kommun idag spetsutbildning i matematik på gymnasiet och har ansökt om försöksverksamhet för spetsutbildning inom matematik på högstadiet. För att ytterligare profilera Luleå som en kommun som aktivt arbetar för att stärka ovan nämnda områden bör barn- och utbildningsförvaltningen mer aktivt arbeta med att via Luleå tekniska universitet ta tillvara de projekt och resultat som finns. Det talas ofta i kommunala sammanhang om vikten av samarbete med universitetet – nu måste det bli verkstad också.

Ett exempel som kan lyftas fram och som skulle kunna ta tillvaras är Baldos, ett projekt där universitetet byggt framtidens energisnåla bilar. Här skulle barn- och utbildningsförvaltningen kunna se över om möjlighet och intresse finns från universitetet att tillsammans med skolan visa upp dessa bilar för barn och elever för att stärka intresset för teknik och naturvetenskap.

Således yrkar jag att kommunfullmäktige beslutar att:

- ge barn- och utbildningsförvaltningen i uppgift att tillsammans med Luleå tekniska universitet ta fram ett projekt som använder sig av Baldos för att stärka intresset för teknik och naturvetenskap i Luleå kommuns skolor



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Kommunfullmäktige	2011-10-31	198	422

Kommunstyrelsen

Arbets- och personalutskottet

oktkf43b

- barn- och utbildningsförvaltningen ser över vilka andra projekt och verksamheter från Luleå tekniska universitet som skulle kunna vara en del i skolutvecklingen i Luleå

Kommunfullmäktiges beslut

Kommunfullmäktige beslutar att

- remittera motionen till kommunstyrelsen.